
ZARZĄDZENIE Nr 16.2017

Wójta Gminy Imielno
z dnia 12 maja 2017 r.

w sprawie powołania Komisji Gminnej do spraw szacowania skutków klęsk żywiołowych na
terenie Gminy Imielno w infrastrukturze komunalnej

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/ t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późno zm. / oraz 9 2 Zarządzenia Nr 35.2017 z dnia 31 marca
2017 r. w sprawie powołania Komisji Wojewódzkiej oraz Oddziałów Terenowych Komisji do
spraw szacowania skutków klęsk żywiołowych na terenie województwa świętokrzyskiego
w infrastrukturze komunalnej zarządzam, co następuje:

91. Powołuję Komisje Gminną w następującym składzie osobowym:
1. Majdanik Henryk - Przewodniczący pracownik Urzędu Gminy Imielno
2. Chrzanowski Sławomir - Wiceprzewodniczący pracownik Urzędu Gminy Imielno
3. Jagusińska Elżbieta - Członek pracownik Urzędu Gminy Imielno
4. Faryna Wiesław - Członek pracownik Urzędu Gminy Imielno
5. Sobczyk Michał - Członek pracownik Urzędu Gminy Imielno

92. Komisja Gminna dokonuje szacowania wielkości szkód spowodowanych przez
niekorzystne zjawiska atmosferyczne w infrastrukturze komunalnej w oparciu o procedury
określone w załączniku Nr 1 do Zarządzenia Wojewody Świętokrzyskiego Nr 35.2017 z dnia
31 marca 2017 r. oraz regulaminu pracy Komisji stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszego

Zarządzenia.

!i 3. Traci moc Zarządzenie Wójta Gminy Imielno Nr 56.2015 z dnia 13 sierpnia 2015 r. w
sprawie powołania stałej Gminnej Komisji do spraw szacowania skutków klęsk żywiołowych
na terenie gminy Imielno.

!i 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WÓJT GMINY

mgrz~cw Huk



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia

Wójta Gminy Imielno
Nr 16.2017 z dnia 12 maja 2017 r.

REGULAMIN

Pracy Komisji Gminnej

Do spraw szacowania skutków klęsk żywiołowych na terenie Gminy Imielno w infrastrukturze
komunalnej

9 1. Pracami Komisji Gminnej kieruje jej Przewodniczący.

92. Komisja Gminna może pracować w pełnym składzie lub minimum 3 osobowym składzie.

93. Szacowanie wielkości szkód dokonuje Komisja na podstawie przeprowadzonych wizji

w terenie:

1) w infrastrukturze komunalnej gminy poprzez wizje w terenie w możliwie krótkim
terminie, jednak nie później niż w terminie 2 miesięcy od dnia wystąpienia zdarzenia
klęskowego innego niż powódź.

2) sporządzenia protokołu strat i przesłanie go do Wydziału Infrastruktury i Rozwoju
Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach,

WÓJ{~, lNY

mgr zbikniew Huk


	00000001
	00000002

